
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 173, DE 10 DE MARÇO DE 2015.

PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n° 23065.005350/2015-06, resolve:

Lotar FÁBIO JOSÉ JUVINO, ocupante do cargo de Auxiliar em
Administração, matrícula SIAPE n? 1580419, na Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do
Trabalho -PROGEP, a partir de 12/02/2015.


